Rua José Bueno, 20 – Centro – Paraguaçu – MG – CEP 37.120-000

Telefones: (35) 3267-1495
www.camaradeparaguacu.mg.gov.br

CNPJ Nº 07.480.746/0001-99

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DISPENSA

Processo 013/2025
Dispensa 012/2025
Fornecedora DESCNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA EPP
CNPJ 22.366.517/0001-31
Valor R$ 7.536,00 (Sete mil, quinhentos e trinta e seis 

reais).

Objeto: O objeto da presente Dispensa tem por objetivo subsidiar o procedimento de 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, de Registro de preços para futura e possível contratação 
da empresa de prestação de serviços de telefonia móvel (Serviço Móvel Pessoal - SMP)